SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MJSP - POLÍCIA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

SETOR DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA
Rua Dr. Lauro Pinto, 155, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP: 59064-165, Fone: (84)3204-5500

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE EXISTÊNCIA E COMPROMISSO DE MANUTENÇÃO DE ESCRITÓRIO

NA LOCALIDADE DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

Declaro, para os devidos fins e em cumprimento às disposições do Edital do Pregão

Eletrônico n.º 09/2023-SR/PF/RN e do disposto no item 10.6, ‘a’, do anexo VII da IN SLTI/MP

nº 05/2017 que a (Razão social da licitante), CNPJ (preencher com o CNPJ/MF), possui, na

presente data:

( ) escritório na cidade de Natal/RN ou dentro do raio limite de 40Km da mesma, na condição

de:

( ) matriz

( ) filial

localizada no seguinte endereço: (preencher com o logradouro, número,

complemento, bairro e CEP do escritório).

Declaro ainda manter a referida unidade em atividade durante toda a vigência do

contrato, em caso de adjudicação de nossa proposta.

(Local e data da declaração).

____________________________

 (Assinatura, nome legível e CPF do representante legal da empresa)